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kärlekens

Betraktelse

I skrivande stund står termometern på -11 grader. Utanför 
gnistrar det ögonbedövande vackert. Inte en vind, inte ett 
moln. Jag kan inte sluta stirra ut genom fönstret och stilla 
undra varför jag inte flyttar norrut till hemtrakten där 
det om inte alltid, i alla fall oftare ligger snö på dignande 
grenar och knarrar under skosulorna. Vår tid eller vårtid? 

Jag hoppas 2021 kan bli mer av vår tid! Vår tid då det 
vänder, vår tid när vaccinet gör skillnad, vår tid när vi får 
träffas igen! Ensamheten, avskildheten och isoleringen är 
påfrestande för mig. Även för dig? Jag känner mig som 
ett djur i bur vissa dagar och jag saknar mina vänner, en 
kram, församlingsbor och positiva mötespunkter utan 
restriktioner. Jag slås av tanken: hur blir det när det här är 
över? Vi som hade ”flow” med oerhört välbesökta guds-
tjänster och kyrkliga handlingar. Vi som såg en positiv 
trend i grupper och olika former och samarbeten. Hur 
blir det sen när detta är över? Står vi på noll? Kommer du 
komma tillbaka? Vad har vi lärt oss och vad har förändrats 
i samhället?

Det vi upplever nu, även om vi kanske inte reflekterar 
över det är historia som skrivs. Hyllrader och gigabite 
kommer nedtecknas om vem som gjorde vad eller inte, 
vem som står som ansvarig, vem som blev hjälte. Vi 
kommer läsa med förfäran om alla de som förlorade sina 
liv och med bestörtning kanske fråga oss hur detta kunde 
ske. Mitt i pandemi, presidentval, kaos och stora miljö-
frågor. 2020 som skulle gå över till ett bättre och ljusare 
2021 men som fick en rivstart i en annan riktning. Och 
historien brukar ju ibland skriva om sig själv, vi lär oss 
inte alltid. Så kanske är det vårtid som blir vårt hopp. 

Vårtidens solstrålar som ger grusiga cykelvägar, det gråa 
som skiftar till skirt grönt. Kan det vara vårtid som ger 
oss frisk luft i våra lungor, som ger oss mod att dra dom 
livsviktiga djupa andetagen? För visst längtar vi efter dom 
små musöronen på trädens grenar, den lilla men viktiga 
tussilagons gula fägring i vägrenen. När vi kan vända 
blicken mot solen, försiktigt byta dunjacka mot tunnare 
tyg. Jag längtar! Vårtid får bli vår tid! Vi behöver det nu. Vi 
behöver komma ut om än i restriktiva former, komma ut 

och se varandra! Vi behöver värme och dagar som tillåter 
utomhusvistelse på ett annat sätt än under de första må-
naderna på året.

Jag hoppas vi kan ses snart. Ja jag vill verkligen det! Jag 
längtar efter familjegudstjänsterna Barnens katedral med 
dans, sång och full kyrka. Jag längtar efter körsång och 
nattvard, efter solister och gudstjänstvärdar. Jag längtar 
efter att få gestalta igen. Under pandemin har vårt fokus 
kommit att handla mycket om diakoni. Vi har lärt oss 
massor. Vi har i all vår fumlighet sänt våra gudstjänster 
live via Facebook. Inte för att vi är proffs utan för att vi 
ville. Vi kommer fortsätta med båda så klart. Vi har många 
fler behövande i dag än för ett år sedan och vi har en 
helt ny församling i cyberrymden som vi inte vill tappa. 
Vi ställer inte in utan vi ställer om. Att vara kyrka är att 
vara anpassningsbar, att vara lyhörd och med omsorg om 
människan finnas tillhands. Alltid burna och omslutna av 
guds kärlek. 

Vi ses snart. Till dess var rädd om dig. Och låt denna 
vårtid bli vår tid!

Välsignelse till dig 

Pernilla Håkansdotter Olsson, kyrkoherde

Vår tid
eller vårtid?

Foto: A
teljé Lena Photography



De människor som drabbas hårdast av katastrofer är de 
som har minst möjlighet att skydda sig. Att hålla distans 
till varandra kräver utrymme. Utrymme som inte finns 
när åtta personer delar ett rum utan kök. Distansarbete är 
omöjligt när överlevnaden beror på tillfälliga dagarbeten 
eller att sälja frukt och juice vid en vägkant. Tillgång till 
vatten, tvål och handsprit för att hålla en god handhygien 
är omöjligt för människor som bor i fattiga områden eller 
i flyktingläger.

De som är extra sårbara och utsatta måste få stöd. Årets 
fasteaktion ska bidra till att lindra konsekvenserna av 
coronapandemin. När samhällen slagits sönder både 
socialt och ekonomiskt fortsätter Act Svenska kyrkan 
tillsammans med partner att arbeta långsiktigt och rättig-
hetsbaserat.

De samhällen vi vill vara en del av att bygga upp ska vara 
mer hållbara, demokratiska, inkluderande och bättre 
rustade än tidigare. Tillsammans kan vi göra skillnad. Låt 
oss göra det.

Gåvor som förändrar.
Prisexempel:
•	100 kr räcker till 17 kg näringsersättning till barn.
•	200 kr räcker till en skoltermin för ett barn på flykt.
•	305 kr räcker till en veckas lön för en mentormamma.
•	330 kr räcker till att starta en självhjälpsgrupp.
•	500 kr räcker till en latrin i ett flyktingläger.
•	920 kr räcker till två lastbilar med vatten för handtvätt.
•	1 445 kr kan stödja en hushållerska som förlorat sitt
	 arbete under coronapandemin.

Fasteaktion
Just nu befinner sig världen i en unik och skrämmande situation. Den kräver globala lösningar, men den 
kräver också att vi hjälper varandra. Under de månader som coronapandemin har pågått har Act Svens-
ka kyrkans partner över hela världen rapporterat om att åtgärder som stängda gränser och utegångs-
förbud gör att människor förlorar arbeten, mattransporter inte når fram till flyktingläger och att våld i 
hemmen ökar.

Swisha din gåva till 
900 1223
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Tema gravskick

Kistgrav
(Gamla kyrkogården, västra kyrkogården, nya västra kyr-
kogården, östra kyrkogården och Oderljunga kyrkogård)
En kistgrav för en kista eller flera kistor, en kistgrav 1,25 
m x 3,0 m.
Ett gravdjup 1,5 m som styrs av regelverk att det ska fin-
nas plats för återfyllning med en meter mull ovan kista.
En kistplats går att användas som en urnplats.

Urngrav
(finns på alla våra kyrkogårdar).
Endast gravsättning för urnor.
Gravdjup för en urngrav styrs efter regelverket att det 
finns plats för återfyllning med 0,5 m mull ovan urna.

Minneslund
Gravsättning endast för askor utan urnor.
Gravsättning av askor sker på morgonen och anhöriga får 
ej närvara.
Förvaltningen sköter planteringen och anhöriga får
endast sätta snittblommor i vas och gravljus.
Vill anhöriga ha en namnbricka på sin anhörig förmedlar 
förvaltningen brickan och anhöriga står för avgiften.

Askgravplatsen
Gravsättning endast för urnor, för en eller flera urnor.
Förvaltningen sköter planteringarna och anhöriga får 
sätta snittblommor i vas och gravlykta.
Skötselavgift tillkommer för de anhöriga som gäller i 25 
år efter senast begravd.
Om anhöriga vill ha en namnplatta tillhandahåller för-
valtningen det mot en avgift för de anhöriga.

Skogskyrkogården
För kistor och urnor.

Gravsättning på annan 
plats än begravningsplats
Möjligheten att strö askan på annan plats än en gravplats 
ansöker man tillstånd för hos länsstyrelsen som vid bifall 
ställer villkor för var och hur askan får spridas över vatten 
och land.

Gravskick
I Perstorps församling har vi följande gravskick, olika sätt att gravsättas.
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Gamla kyrkogården   
418 gravplatser.
Troligen lika gammal som kyrkan 1200 talet.

Östra kyrkogården
887 gravplatser. 
Anlades 1914. Gravkapellet byggdes 1925.

Västra kyrkogården
712 gravar.
Togs i bruk 1967.

Nya västra kyrkogården
150 gravplatser kan utökas med 150 gravar. 
Invigdes 1994.

Hoppets kyrkogård
126 gravplatser. 

Askgravplatsen
Anlades 2006.
Gravplatser 65, kan utökas med ca 60 gravplatser.
Kostnad för 25 år (2021) 7 150 kr, har starka restriktioner. 

Man får bara sätta snittblommor i vas och gravljus i lykta 
för man inte ska bränna sönder den marktäckande växten 
Waldersteinia, kyrkogårdsförvaltningen sköter plante-
ringen.

Minneslunden
Idag är det 955 begravda.
Anlades 1972, 1986 omdanades lunden till den utform-
ningen som är idag med bl.a stenen som man kan sätta 
namnbrickor på.  
2010 tillkom muren för namnbrickor för stenen var full- 
belagd.

Skogskyrkogården
Gravplatser 60.
Togs i bruk början av 1990 talet.

Allmänt
Gravrätt 25 år, kan förlängas med max 15 år i taget därefter.
Gravrättsinnehavare måste finnas på varje grav annars 
ingen gravrätt,  graven återgår då till förvaltningen och 
kan åter upplåtas igen.
En grav som återlämnas innan 25 år får ej upplåtas igen 
för det är gravfrid i 25 år på varje ny grav.

Våra kyrkogårdar

Tema kyrkogård
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Pajskal:
3 dl vetemjöl
150 gram smör
2 msk kallt vatten

Fyllning: 
250 gram rökt lax
6 sparris (använd nedre delen, spara 
knopparna till garnering)
10 cm purjolök

Äggstanning:
3 ägg
3 dl grädde
1 kruka finhackad dill
salt & peppar 

Kaka:
6 st ägg
6 dl strösocker
6 dl vetemjöl
6 tsk bakpulver
1 msk vaniljsocker
3 dl vatten

Glasyr:
200 gram smör
8–9 dl florsocker
1 tsk vaniljsocker
2 äggulor
1 tsk pressad citron
 

Topping: 
6 gröna sparris (övre delen) och 1 1/2 dl riven ost

Gör så här: 
Ugnen på 225 grader. Nyp ihop pajdegen och 
tryck ut i en ugnssäker form, cirka 24 cm.
Nagga lätt med gaffel och förgrädda i 10 
minuter.
Under tiden strimlar du purjolök och hackar 
ner det av sparrisstjälkarna som inte går åt 
vid garnering. Fräs upp i en stekpanna med 
olivolja så att sparrisen mjuknar något. Skär 
laxen i tunna strimlor och blanda ihop med lök och 
sparris. Fördela i pajskalet och garnera med sparrisen
Vispa ihop ingredienserna till äggstanningen och häll över pajen. Riv 
osten över och gratinera i 25–30 minuter eller tills pajen är klar.
Serveras genast med en god sallad.

Gör så här :
Sätt ugnen på 175 grader, klä en plåt i bakplåtspapper 
eller smörj och bröa.
Vispa ägg och socker poröst, blanda ner de torra 
ingredienserna i smeten. Varva med vattnet 
och rör tills du får en slät smet.
Häll ut i formen och ställ in i ugnen i cirka 
25–30 minuter. 
Under tiden gör du glasyren: smält smör och 
rör ner alla ingredienser till glasyren och vis-
pa den slät. Låt glasyren svalna något och bred 
på svalnad kaka. Strö över strössel och ställ svalt 
ytterligare en liten stund innan du skär upp kakan.

Lax- och sparrispaj

Silviakaka med strössel

Nu går vi mot ljusare tider och det är fantastiskt!
Här kommer två recept från Husmor.
Kram till er alla och Glad påsk! 
Carina

Påskrecept 
från husmor Carina
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Intervju

Röda tråden
i Perstorp

Nämn det du tycker är bäst med Perstorp.
Nära till naturen.

Vad tycker du kyrkan kan göra mer för Perstorps 
invånare?
I dagens tider är det inte lätt, lite filmvisning i försam-
lingshemmet nu när vi inte har biograf??

Vad tar du alltid med dig när du går hemifrån?
Mitt glada humör. 

Vilken film såg du senast?
A star is born 

Vilken superkraft skulle du välja? Osynlig eller
kunna flyga?
Osynlig, kanske man kunde vara en hjälp i nöden.

Vilket är ditt motto i livet?
Att jag och min familj får vara friska, och ta dagen som 
den kommer.

Vad saknar du mest i Perstorp?
Saknar en kommun som vill satsa på företagarna i
Perstorp. 

Vem ska få frågan i nästa nummer? 
Den röda tråden kan fortsätta att gå till gubbarna som är 
födda 1958. Så mitt förslag är Christer Åkesson i Oder-
ljunga.

Vår röda tråd hamnar nu hos Mats Lindahl, företagare i Perstorp som driver Mb:s tvätt 
och Kem tillsammans med hustrun Sarie. Här är hans spännande svar. 

Mats Lindahl
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Vägen till påsk

Påskens händelser är så grundläggande för vår kristna tro att man ända sedan 
urkyrkan har insett att det behövs en lång förberedelsetid för att kunna ta till sig 
det som händer: att döden inte har sista ordet.

Start

Mål

1	Två veckors förfasta inleds med söndagen
	 septuagesima (”den sjuttionde”) som infaller
	 i veckan där den sjuttionde dagen före
	 påsk ligger.

8	På påskdagen
	 fortsätter vi att fira
	 uppståndelsen, vi
	 smyckar kyrkan med
	 påskliljor, sjunger
	 glada psalmer och
	 kyrkklockorna ringer
	 åter igen. Döden har 
	 inte fått sista ordet!

Livet har segrat!

3	Den ”riktiga” fastan börjar på askonsdagen och
	 det är en period av botgöring och eftertänk-
	 samhet. Förr fick de som syndat (vem har inte
	 det?) ett kors av aska i pannan och drevs
	 symboliskt ut ur kyrkan för att återupptas igen
	 på skärtorsdagen, då de skärats, dvs renats.
	 Korset av aska i pannan finns kvar som en
	 tradition, men idag ser vi det som en påminnelse
	 om döden och en maning till eftertanke hur vi
	 lever våra liv, men också som en symbol för 
	 uppståndelsen, för livet som besegrar döden.

2	Fastlagen består av fastlagssöndagen, blåmåndagen
	 och fettisdagen. Dessa var förr kalasdagar då man
	 proppade sig full med ägg, vitt bröd och mjölk
	 innan det blev förbjudet under fastan. Fettisdagen
	 kallas också vita tisdagen, det är egentligen då den
	 sista fastlagsbullen får slinka ner!



9

Vägen till påsk

5	Därefter följer långfredagens allvar och sorg, Jesus förhörs av
	 Pontius Pilatus, döms och korsfästs. Förr var samhället helt
	 stängt denna dag, folk klädde sig i svart och sorgemusik
	 spelades hela dagen på radio. Jag tyckte det var den tråkigaste
	 dagen på året när jag var liten. Påskriset som vi pyntar med
	 färgglada fjädrar var från början ett ris man piskade sig med
	 den dagen för att återuppleva Jesu smärta. Nuförtiden nöjer vi
	 oss med att duka av altaret i kyrkan och lämna den i mörker
	 och tystnad.

4	Passionstiden är de två sista veckorna av fastan och då fokuserar vi på Jesu lidande och vi följer hans väg till
	 Jerusalem och Golgata. Den sista kallas stilla veckan eller dymmelveckan och då blir till och med kyrk-
	 klockorna tystade genom att kläppen byts ut mot en träklubba, en dymmel. På palmsöndagen rider Jesus in i
	 Jerusalem till folkets jubel och på skärtorsdagen delar Jesus sin sista måltid med lärjungarna och då instiftas
	 nattvarden. Dessa två dagar präglas av ljus och glädje fram till skärtorsdagsnatten då Jesus beger sig till
	 Getsemane för att be men i stället blir fängslad efter att ha förråtts av Judas.

6	Påskafton är den dag de flesta firar påsk även om
	 den egentligen inte infaller förrän på söndagen.
	 Då äter vi ägg och de kan symbolisera Jesu upp-
	 ståndelse, genom det hårda skalet bryter livet
	 fram, men traditionsenligt stämmer det nog mer
	 med att det efter fastan åter blev tillåtet att äta ägg
	 och eftersom många ägg läggs under våren fick
	 man snabba sig att äta upp dem. Det är för-
	 modligen också från äggen, eller rättare sagt
	 kycklingarna, som påsken fått sin gula färg.

7	På påsknatten vänder ljuset åter, sorgen och efter-
	 tänksamheten byts till glädje och hopp och vi
	 ropar ”Kristus är uppstånden! Ja, han är
	 sannerligen uppstånden!”.



Påsken

Passionsandakter
Under stilla veckan så följer vi Jesus sista vandring och de händelser som utspelar sig. Vi läser berättelsen 
som omfattar tillfångatagandet i Getsemane, förhöret inför Stora rådet, Pilatus dom, törnekröningen,
Golgatavandringen, korsfästelsen, döden och gravläggningen.
I år följer vi texterna från Lukasevangeliet.

Måndag den 29 mars kl. 18.00 i Hoppets kapell 
Tisdag den 30 mars  kl. 18.00 i Hoppets kapell 
Onsdag den 31  mars  kl. 18.00 i Hoppets kapell

Andakterna sänds endast över Facebook.
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Påsken har vi för att minnas att Jesus dog och uppstod för vår skull, för alla människors skull. Vi 
firar segern över döden och kärlekens vinst. Alla dagar från skärtorsdagen fram till annandag 
påsk kallas i folkmun för ”påsken”. Men det är egentligen påskdagen, den dag då Jesus uppstod, 
som inleder veckan påskveckan.
Veckan innan kallas för stilla veckan.

Alla våra gudstjänster är påverkade av Coronapandemin och i skrivandets stund är endast åtta 
besökare möjliga per gudstjänst.

Anmäl ditt intresse att deltaga till expeditionen på tel 349 60.

vi påskNu firar



Påsken
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Skärtorsdag
– det nya förbundet

Denna dag firar kristendomen att Jesus instiftade 
nattvarden då han den natten firade den judiska 
påskmåltiden tillsammans med sina lärjungar. Nam-
net, skärtorsdagen, kommer av att Jesus tvättade 
lärjungarnas fötter före måltiden, se fottvagning. 
Skär betyder ren.
Torsdag den 1 april kl. 18.00 Skärtorsdagsguds-
tjänst i Perstorps kyrka kl 18.00.
Musik: Duo Bergh och Aase Ericsson - piano

Långfredagen
– korset

Långfredagen är en av kyrkoårets mest betydelse-
fulla helgdagar. Den firas till minne av Jesu korsfäs-
telse och död på Golgata. Långfredagens budskap 
förkunnar:Kristus har dött för vår skull och hans 
försoningsverk är fullbordat. 
Fredag den 2 april kl. 11.00 Långfredagsgudstjänst 
i Oderljunga kyrka.
Musik: sång Carolina Söderman och Aase
Ericsson- sång

Påskdagen
– kristus är uppstånden

Söndag den 3 april kl. 11.00.
Festgudstjänst i Oderljunga  kyrka.
Med sång och musik kring påskens glada budskap.
Musik: Ensemble ur Arise

Annandag påsk
– möte med den uppståndne

Annandagens budskap är att den uppståndne Kristus 
går vid vår sida på vägen och delar vår vardag. Den 
uppståndne Kristus visar att Gud är en levande Gud, 
inte alltid igenkännbar. En främling men på samma 
gång en välbekant vän.
Måndag den 4 april kl. 11.00
Gudstjänst med musik i Perstorps kyrka.
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På gång i vår

Barnvagnspromenader
Barnvagnspromenader som gör dagarna varierande och 
roliga.  Promenera i lätt tempo själv eller tillsammans med 
andra föräldrar. På promenaderna pratas det om livet, lek, 
mat , tänder, sömn och gränssättning. Ett suveränt sätt att 
umgås samtidigt som man får frisk luft och skön motion. 
Föranmälan ring Valeska på 070-22 94 191

Knat o prat
Varje torsdagsmorgon kl 9–10 promenerar vi tillsam-
mans under temat ”Knat o prat” som det blir på skånska 
#perstorpstyle. Först kallade vi det ”Walk n’ talk” men… 
Vi håller avstånd och går i hyfsat lugnt tempo så att alla 
hinner med. 
Och så avslutar vi med ”coronasäkrade” mackor och kaffe. 
Alla är välkomna! Ingen föranmälan behövs.
Samling vid församlingshemmet i Perstorp (Oderljunga-
vägen 30).
/Anders Engberg (präst och knatare)

Sommarkyrka
Vi hoppas att det blir Sommarkyrka v.24 för barn i 
f-klass upp till årskurs 5. Utskick kommer under våren.

Bokcirkel
I dessa tider får man tänka nytt, vad sägs om en bokcirkel 
via Internet? 
Det finns ett gratisprogram som fungerar utmärkt för 
gruppsamtal och det som behövs för att kunna delta är 
en dator eller telefon med webbkamera och mikrofon, 
tillgång till ett nätverk och appen Google Meet.
Vad vi kommer att läsa tillsammans är ännu inte bestämt, 
men boken kommer att skickas hem till deltagarna innan 
vi börjar. Det är inte heller bestämt dag eller tid, det beror 
på vilka önskemål det finns.
Skicka ett mail till mig, caroline.wiens@svenskakyrkan.se 
om du är intresserad eller ring på telefon 0730-886136.

Torsdagsfika
Välkommen till Perstorps församlingshem på torsdagar
kl 13.30-15.30. Hit kan du komma ensam eller tillsammans 
med en vän för att dricka eftermiddagskaffe och umgås!
Kanske har du besökt kyrkogården och behöver en kopp
kaffe? Vi kommer att vara max 10 personer i stora salen. 
Ring och anmäl dig till Carina senast dagen innan,
tel 0435-186 52.
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Pilgrim i Luggude-Åsbo våren 2021 
– från åsen mot havet

Under förra året började vi knyta samman kyrkorna i Luggude-Åsbo kontrakt med en serie vandringar. Nu 
fortsätter vi, under våren 2021, tills vi i juni når målet i Rydebäck.

Vandringarna är planerade så att du alltid ska kunna ta dig till start och från mål via Skånetrafikens bussar 
och/eller tåg, för dig som vill undvika bilkörning. Vi hoppas förstås att pandemin lägger sig efter hand, så att 
detta blir möjligt. 

Varje vandring börjar med en kort andakt i en av kyrkorna. Sedan vandrar vi, med den distansering läget 
kräver, till en serie kyrkor i det skånska landskapet, och sprider ut oss i kyrkolokalen för en kort andakt på 
varje plats. Under vandringen hinner vi njuta av det vackra landskapet och meditativt känna marken under 
fötterna. På längre sträckor gör vi korta pauser längs vägen. En längre paus för medhavd fika/lunch är alltid 
inplanerad. Sträckorna och datumen nedan är preliminära. Kolla församlingens hemsida och facebooksida 
för uppdaterad information inför varje vandring.

Beroende på pandemiläget kan vi behöva begränsa antalet vandrare.
Anmäl dig till hans.pettersson@svenskakyrkan.se, 0705-656 792.

Lördag 27 mars Hyllinge-Bjuv-Norra Vram-Bil-
lesholm-Risekatslösa-Mörarp, ca 23 km. Inledan-
de andakt, Hyllinge småkyrka 09.30. Avslutande 
andakt, Mörarps kyrka ca 16.30.

Lördag 24 april	 Mörarp-Frillestad-Bårslöv-Häss-
lunda-Ekeby. 24 april, ca 21 km. Inledande andakt, 
Mörarps kyrka 09.30. Avslutande andakt, Ekeby 
kyrka ca 15.30.

Lördag 29 maj Bårslöv-Fjärestad-Kvistofta-Glum-
slöv, ca 12 km. Inledande andakt, Bårslövs kyrka 
10.00. Avslutande andakt, Glumslövs kyrka ca 14.00

Lördag 19 juni Bårslöv-Välluv-Rydebäck, ca 11 km.
Inledande andakt, Bårslövs kyrka 10.00. Avslutande 
andakt, Rydebäcks kyrka ca 13.30.

Kyrkovalet
I höst får den som är fyllda 16 år och medlem i svenska kyrkan gå till val! Du ges möjlighet att påverka hur 
du tycker kyrkan ska styras och vilka frågor som är särskilt viktiga. Du kanske till och med vill vara med och 
påverka själv? Är det så att du vill engagera dig så ring mig!
Pernilla Håkansdotter Olsson, kyrkoherde 0435-349 61 så hjälper jag dig vidare.
Vi behöver DIG, ditt engagemang och din tanke om vad svenska kyrkan ska driva
för frågor och vilka fokusområden som ska eller bör prioriteras!

svenskakyrkan.se/kyrkoval



Begravningar
 
Vera Majken Hildeborg Franzen	 91 år
Sven Åke Oskar Nilsson	 93 år
Ann-Britt Hildegard Jönsson	 93 år
Erik Andersen	 75 år
Solveig Marianne Jakobsson	 90 år
Tore Eskil Löfquist	 75 år
Tomas Börje Stjernberg	 73 år
Sten Börje Gustafsson	 91 år
Karl Gunnar Jan Pettersson	 79 år
Lars-Olof Ryrfors	 84 år
Evo Ralf Rune Silversand	 84 år
Etty Eleonora Broddesson	 95 år
Barbro Solveig Svensson	 81 år
Maj Rose-Marie Olsson	 62 år
Sven Christian Svensson	 44 år
Karla Ingegerd Johansson	 89 år
Anna Kerstin Björklund	 91 år

Vigslar
 
Kalpana Persson och Christian Grahn
Linda Eriksson och Christoffer Börjesson
Jenny From och Kent Karlsson

Dop
Ellen Else Eleonora Thoresson
Aje Sven Göran Ögren
Nils Bertil Pantzar
Hugo Birger Pantzar
Liam Christoffer Fredrik Karlsson
Klas Melwin Erik Gatu

14

Ur kyrkböckerna
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KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Pernilla Håkansdotter Olsson
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
pernilla.hakansdottter-olsson@
svenskakyrkan.se

Komministrar
Hans Pettersson
Tel 349 63, sms 070-565 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Caroline Wiens
Tel 186 53, sms 0730-88 61 36
caroline.wiens@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
(utsett av Länsstyrelsen för icke
medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 
Tel 073-445 90 15

Har du sett att vi finns på Facebook nu? Följ oss så hänger du med i allt som 
händer i vår församling.
Svenska kyrkan Perstorps församling

Välkommen Maria! 
Jag heter Maria Jönsson och börjar arbeta som kantor i Perstorps församling under 
våren. Jag har arbetat som kyrkomusiker sedan 1993 och min första tjänst hade jag i 
dåvarande Finja pastorat. Där var jag på hemmaplan, då jag är född och uppvuxen i 
Tyringe. De senaste 17 åren har jag arbetat i Lomma församling, där jag mest har arbetat 
med barn och familjeverksamhet.  Som kyrkomusiker brinner jag för att arbeta med 
körer och att på olika sätt arbeta med att bygga gemenskapen i församlingen för att fler 
människor ska komma till tro.
Jag bor utanför Tjörnarp med sambo och två tonårsbarn och en massa olika djur. Vi bor 
på gård och har ett tjugotal får, värphöns, bisamhällen samt en antal katter och en hund 
som försöker hålla koll på oss alla. På min fritid älskar jag att odla, laga mat och baka. 
Jag är även politiskt och fackligt intresserad och sitter i stiftsfullmäktige som suppleant.
Förutom att jag arbetar som kyrkomusiker frilansar jag även som vissångerska och 
möter därigenom många intressanta och trevliga människor. 
Jag ser med glädje fram emot att börja arbeta i Perstorps församling och möta alla er församlingsbor.

Vi finns 
här för dig
Diakoniexpeditionen
Vi har öppet för hjälp-
sökande måndagar kl 
12.30–14.30. Drop-in.

Enskilt samtal
Vi erbjuder enskilda 
samtal. Även stöd vid 
kontakt med t ex BUP 
och myndigheter.
Kontakta expeditionen 
för en första kontakt.
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Vårens
gudstjänster

DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

21 februari 1:a söndagen i fastan 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Prövningens stund

28 februari 2:a söndagen i fastan 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Den kämpande tron

7 mars 3:e sönd i fastan 11.00  Gudstjänst i Perstorps kyrka Kampen mot ondskan

14 mars Midfastosöndagen 11.00 Gudstjänst i Oderljunga kyrka Livets bröd

21 mars Jungfru Marie
bebådelsedag

11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Guds mäktiga verk

28 mars Palmsöndagen 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Vägen till korset

29 mars Måndag i stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Hoppets kapell Jesu födelse

30 mars Onsdag i stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Hoppets kapell Martyrerna

31 mars Onsdag i stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Hoppets kapell Guds barn

1 april Skärtorsdagen 18.00 Skärtorsdagsmässa i Perstorps kyrka Det nya förbundet

2 april Långfredag 11.00 Långfredagsgudstjänst i
Oderljunga kyrka Korset

Guds hus

4 april Påskdagen 11.00 Påskdagsgudstjänst i Oderljunga kyrka Guds härlighet i Kristus

5 april Annandag påsk 11.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka Möte med den uppståndne

11 april 2:a sönd e. påsktiden 11.00 Gudstjänst i Oderljunga kyrka Påskens vittne

18 april 3:e sönd e. påsktiden 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Den gode herden

25 april 4:e sönd e. påsktiden 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Vägen till livet

2 maj 5:e sönd e. påsktiden 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Att växa i tro

9 maj Bönsöndagen 11.00 Gudstjänst i Oderljunga kyrka Bönen

16 maj Söndagen f. pingst 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Hjälparen kommer

23 maj Pingstdagen 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Den heliga Anden

24 maj Annandag pingst 12.00 Middagsandakt Hoppets kapell

30 maj Heliga trefaldighets dag 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Fader, Son och Ande

6 juni 1:a sönd e. tref 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka Vårt dop

Håll utkik på vår Facebook-sida och hemsida. Vi kan komma att behöva göra ändringar med kort
varsel, beroende på råd och restriktioner från regering och Folkhälsomyndigheten.

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp
Med reservation för ändringar.


